
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 91 CC-CZ: 12
Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64610225
OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. DIČ: CZ64610225

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 5 080 653,05CZK

21,00% 0,00 0,00
662 693,8815,00% 4 417 959,17

202309H
Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

4 417 959,17

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2

Příloha č. 1 ke smlouvě MMOPP00NBKMI



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202309H

Stavba:

Místo: Rolnická 24, Opava Datum:

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

2 513 417,212 185 580,18SO 02.NV
Prosklená fasády zimní zahrady, světlík, oprava 
fasády - nezpůsobilé výdaje

86 837,6575 511,00VRN.NV Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé výdaje

NV 2 913 324,892 533 325,99Nezpůsobilé výdaje

313 070,03272 234,81SO 01.NV Pochozí betonová dlažba - nezpůsobilé výdaje

Zelená střecha, pochozí dřevěný chodník - způsobilé 
výdaje

2 068 989,361 799 121,18SO 01.ZV

85 512,00VRN.ZV Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé výdaje 98 338,80

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

2 167 328,16ZV 1 884 633,18Způsobilé výdaje

4 417 959,17 5 080 653,05

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

9. 1. 2023

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 91 CC-CZ:
Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 799 121,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 799 121,18 15,00% 269 868,18

Cena s DPH v CZK 2 068 989,36

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

ZV - Způsobilé výdaje

SO 01.ZV - Zelená střecha, pochozí dřevěný chodník - způsobilé výdaje

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 799 121,18

HSV - Práce a dodávky HSV 697 659,74

    1 - Zemní práce 138 954,67

    4 - Vodorovné konstrukce 7 317,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 132,01

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 284 562,12

    997 - Přesun sutě 207 852,51

    998 - Přesun hmot 8 840,83

PSV - Práce a dodávky PSV 1 101 461,44

    712 - Povlakové krytiny 579 167,49

    713 - Izolace tepelné 209 278,68

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 7 828,28

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 137,71

    762 - Konstrukce tesařské 60 814,08

    764 - Konstrukce klempířské 143 247,45

    767 - Konstrukce zámečnické 89 987,75

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

ZV - Způsobilé výdaje

SO 01.ZV - Zelená střecha, pochozí dřevěný chodník - způsobilé výdaje

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 799 121,18

D HSV Práce a dodávky HSV 697 659,74

D 1 Zemní práce 138 954,67

1 K 183101314
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 
skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo 
na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

kus 75,000 272,00 20 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183101314

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6
VV "odhad"  25*3 75,000

2 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 9,375 1 370,00 12 843,75 CS ÚRS 2023 01
VV 75*0,125 "Přepočtené koeficientem množství 9,375

3 K 183211319
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do 
připravené půdy, se zalitím Příplatek k ceně za 
výsadby do nádob

kus 179,000 5,68 1 016,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183211319

4 K 183211322
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do 
připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o 
průměru kontejneru přes 80 do 120 mm

kus 179,000 21,30 3 812,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183211322

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6
VV "stávající květiny" 35 35,000
VV "nové květiny 6ks/květináč"  6*24 144,000
VV Součet 179,000

5 M 026-004R jalovec plazivý v kultivarech, v. do 40 cm kus 24,000 249,00 5 976,00

6 M 026-001R skalníky v kultivarech, v. do 40 cm kus 48,000 59,00 2 832,00
VV 2*24 48,000

7 M 026-002R tavolník poléhavý, v. do 40 cm kus 48,000 159,00 7 632,00
VV 2*24 48,000

8 M 026-003R růže svraskalá, v. do 40 cm kus 24,000 153,00 3 672,00

9 K 183902124
Odstranění zeminy nebo substrátu a vsakovací vrstvy 
z nádoby nádoba výšky do 700 mm a plochy přes 1,00 
do 2,00 m2

kus 2,000 1 350,00 2 700,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183902124

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1 
VV "květináče u fasády"  2 2,000

10 K 183902148
Odstranění zeminy nebo substrátu o tl. vrstvy do 100 
mm z nádoby nádoba výšky do 700 mm a plochy přes 
5,00 do 7,00 m2

kus 2,000 1 070,00 2 140,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183902148

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV "květináče v atice"  2 2,000

11 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 
jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při 
průměru balu přes 200 do 300 mm

kus 35,000 98,90 3 461,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102112

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6
VV "stávající dřeviny" 35 35,000

12 K 184502111
Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo 
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 
mm

kus 75,000 764,00 57 300,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184502111

13 K 18-001R D+M plastových květináčů, rozměr 340x800x560 mm kus 24,000 632,00 15 168,00

D 4 Vodorovné konstrukce 7 317,60

14 K 417321313
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 
výztuže) tř. C 16/20

m3 0,360 3 900,00 1 404,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417321313

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b10
VV "podezdívka světlíku"  1,500*0,300*0,100*8 0,360

15 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
zřízení

m2 9,600 509,00 4 886,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417351115

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b10
VV "podezdívka světlíku"  1,500*2*0,400*8 9,600

16 K 417351116
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění

m2 9,600 107,00 1 027,20 CS ÚRS 2023 01

SO 01.ZV - Zelená střecha, pochozí dřevěný chodník - způsobilé výdaje

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

ZV - Způsobilé výdaje

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417351116

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 132,01

17 K 631311124
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

m3 1,266 4 480,00 5 671,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311124

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6
VV "výplň atiky"   42,200*0,300*0,100 1,266

18 K 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 
mm

m3 1,266 611,00 773,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319012

19 K 632451034
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše 
o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

m2 146,600 298,00 43 686,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451034

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12
VV "S1 - skladba zelené střechy"  98,600 98,600
VV "S3 - skladba pochozí střechy - chodníček"  48,000 48,000
VV Součet 146,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 284 562,12

20 K 941211111

Montáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 
m

m2 300,000 59,50 17 850,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211111

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2-b13
VV "kolem atiky terasy"  50,000*6,000 300,000

21 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 27 000,000 1,91 51 570,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211

VV 300*90 "Přepočtené koeficientem množství 27 000,000

22 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 300,000 36,00 10 800,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211811

23 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 300,000 22,20 6 660,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111

24 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 
den použití sítě k ceně -1111

m2 27 000,000 0,37 9 990,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211

VV 300*90 "Přepočtené koeficientem množství 27 000,000

25 K 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci 
lešení z textilie z umělých vláken

m2 300,000 14,90 4 470,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511811

26 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 9,545 150,00 1 431,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133

VV dle TZ a PD
VV "zeď květináčů"  8,300*1,150 9,545

27 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 20,080 3 660,00 73 492,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141

VV dle TZ a PD
VV "skladba terasy sonda 2"  53,600*0,080 4,288
VV "skladba terasy sonda 1"  131,600*0,060 7,896

VV
"skladba terasy sonda 1 - mazanina vyztužená"  
131,600*0,060

7,896

VV Součet 20,080

28 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 17,766 2 990,00 53 120,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042241

VV dle TZ a PD
VV "skladba terasy sonda 1"  131,600*0,135 17,766

29 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
pískocementových, plochy přes 4 m2

m2 53,600 150,00 8 040,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965045113

VV dle TZ a PD
VV "skladba terasy sonda 2 - mazanina tl. 40 mm"  53,600 53,600

30 K 965049111
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm

m3 7,896 1 980,00 15 634,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965049111

VV dle TZ a PD

VV
"skladba terasy sonda 1 - mazanina vyztužená"  
131,600*0,060

7,896

31 K 965081313

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, 
teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy přes 
1 m2

m2 185,200 131,00 24 261,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081313

VV dle TZ a PD
VV "skladba terasy sonda 1"  131,600 131,600
VV "skladba terasy sonda 2"  26,800*2 53,600
VV Součet 185,200

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

m3 3,752 676,00 2 536,35 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965082923

VV dle TZ a PD
VV "skladba terasy sonda 2"  53,600*0,070 3,752

33 K 978059641
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 29,410 160,00 4 705,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978059641

VV dle TZ a PD
VV "atika" 30,000*0,500+5,600*0,700*2 22,840
VV "zeď květináčů"  4,500*0,700+1,900*0,900*2 6,570
VV Součet 29,410

D 997 Přesun sutě 207 852,51

34 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 121,002 512,00 61 953,02 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111

35 K 997013311
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 
do 10 m

m 6,000 605,00 3 630,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013311

36 K 997013321
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 
Příplatek za první a každý další den použití shozu 
k ceně -3311

m 96,000 52,10 5 001,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013321

VV 6*16 "Přepočtené koeficientem množství 96,000

37 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 121,002 314,00 37 994,63 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

38 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 815,030 13,70 24 865,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 121,002*15 "Přepočtené koeficientem množství 1 815,030

39 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 99,359 540,00 53 653,86 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013601

40 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 2,491 540,00 1 345,14 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013603

41 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 4,002 540,00 2 161,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

42 K 997013645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 7,988 1 800,00 14 378,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013645

43 K 997013655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 5,253 350,00 1 838,55 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013655

44 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t 1,908 540,00 1 030,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013814

D 998 Přesun hmot 8 840,83

45 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 24,024 368,00 8 840,83 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV 1 101 461,44

D 712 Povlakové krytiny 579 167,49

46 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
natěradly a tmely za studena nátěrem lakem 
penetračním nebo asfaltovým

m2 149,440 14,30 2 136,99 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712311101

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12
VV "S1 - skladba zelené střechy"  98,600 98,600
VV "S3 - skladba pochozí střechy - chodníček"  48,000 48,000
VV "změna výškové úrovně"  7,100*0,200*2 2,840
VV Součet 149,440

47 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,048 85 700,00 4 113,60 CS ÚRS 2023 01
VV 149,44*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství 0,048

48 K 712340831
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé

m2 316,800 44,50 14 097,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712340831

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1.-b1
VV "skladba terasy sonda 1 - vrchní pás"  131,600 131,600
VV "skladba terasy sonda 2 - vrchní pás"  26,800*2 53,600
VV "skladba terasy sonda 1 - oxidovaný pás A"  131,600 131,600
VV Součet 316,800

49 K 712340833
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé

m2 185,200 62,30 11 537,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712340833

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1.-b1
VV "skladba terasy sonda 1 - oxid asf. pásy"  131,600 131,600
VV "skladba terasy sonda 2 - oxid asf. pásy"  53,600 53,600
VV Součet 185,200

50 K 712340834
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 
0833 za každou další vrstvu

m2 580,000 8,93 5 179,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712340834

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1.-b1

VV
"skladba terasy sonda 1 - oxid asf. pásy, celkem tl. 25 mm"  
131,600*4

526,400

VV
"skladba terasy sonda 2 - oxid asf. pásy, celkem tl. 16 mm"  
53,600

53,600

VV Součet 580,000

51 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2 149,440 132,00 19 726,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712341559

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12
VV "S1 - skladba zelené střechy"  98,600 98,600
VV "S3 - skladba pochozí střechy - chodníček"  48,000 48,000
VV "změna výškové úrovně"  7,100*0,200*2 2,840
VV Součet 149,440

52 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm 
s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 174,172 251,00 43 717,17 CS ÚRS 2023 01

VV 149,44*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 174,172

53 K 712341659
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP bodově

m2 149,440 107,00 15 990,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712341659

54 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm 
s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 174,172 218,00 37 969,50 CS ÚRS 2023 01

VV 149,44*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 174,172

55 K 712361701
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií položenou volně s přilepením spojů

m2 151,440 82,90 12 554,38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712361701

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12
VV musí splňovat požadavky na BRoof(t3)!!!
VV "S1 - skladba zelené střechy"  98,600 98,600
VV "S3 - skladba pochozí střechy - chodníček"  48,000 48,000
VV "změna výškové úrovně"  7,100*0,200*2 2,840
VV "S3 - pod rektif. terče - odhad"  200*0,100*0,100 2,000
VV Součet 151,440

56 M 28343016
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci 
přitížením a do vegetačních střech tl 2,0mm

m2 176,503 388,00 68 483,16 CS ÚRS 2023 01

VV 151,44*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 176,503

57 K 712363122

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní 
rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami 
horkovzdušným navařením

kus 25,000 44,00 1 100,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712363122

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12
VV 10+15 25,000

58 M 28322070 roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé kus 10,000 75,80 758,00 CS ÚRS 2023 01

59 M 28322071 roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá kus 15,000 81,50 1 222,50 CS ÚRS 2023 01

60 K 712363352
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní 
koutová lišta rš 100 mm

m 49,800 193,00 9 611,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712363352

VV dle TZ a PD, výpis klemp. výrobků, D.1.1-b9

VV
S1 - skladba zelené střechy, S3 - skladba pochozí střechy - 
chodníček

VV 1/VP
VV "atika"  34,000 34,000
VV "světlík"  1,400*8 11,200
VV "fasáda"  4,600 4,600
VV Součet 49,800

61 K 71236335R
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová 
lišta rovná rš 71 mm

m 49,800 156,00 7 768,80

VV dle TZ a PD, výpis klemp. výrobků, D.1.1.-b9

VV
S1 - skladba zelené střechy, S3 - skladba pochozí střechy - 
chodníček

VV 2/VP
VV "atika"  34,000 34,000
VV "světlík"  1,400*8 11,200
VV "fasáda"  4,600 4,600
VV Součet 49,800

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -
ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní

m2 149,440 50,30 7 516,83 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712391171

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12
VV "S1 - skladba zelené střechy"  98,600 98,600
VV "S3 - skladba pochozí střechy - chodníček"  48,000 48,000
VV "změna výškové úrovně"  7,100*0,200*2 2,840
VV Součet 149,440

63 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

m2 172,603 25,00 4 315,08 CS ÚRS 2023 01

VV 149,44*1,155 "Přepočtené koeficientem množství 172,603

64 K 712391172
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -
ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné

m2 112,160 61,50 6 897,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712391172

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12
VV "S1 - skladba zelené střechy"  98,600 98,600
VV "svisle atika"  30,000*0,300 9,000
VV "svisle světlík"  1,400*8*0,300 3,360
VV "svisle fasáda"  2,000*2*0,300 1,200
VV Součet 112,160

65 M 69311088
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 500g/m2

m2 129,545 44,00 5 699,98 CS ÚRS 2023 01

VV 112,16*1,155 "Přepočtené koeficientem množství 129,545

66 K 712771101

Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti 
prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození 
hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s 
přesahem, sklon střechy do 5°

m2 98,600 36,20 3 569,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712771101

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12
VV "S1 - skladba zelené střechy"  98,600 98,600

67 M 69334100
rohož ochranná PP/PES vegetačních střech 600g/m2 
tl 4mm

m2 103,530 132,00 13 665,96 CS ÚRS 2023 01

VV 98,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 103,530

68 K 712771221
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 
plastových nopových fólií, výšky nopů do 25 mm, sklon 
střechy do 5°

m2 98,600 39,80 3 924,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712771221

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12
VV "S1 - skladba zelené střechy"  98,600 98,600

69 M 69334321
fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s 
hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních 
střech s výškou nopů 25mm

m2 108,707 192,00 20 871,74 CS ÚRS 2023 01

VV 98,6*1,1025 "Přepočtené koeficientem množství 108,707

70 K 712771255
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy 
odvodnění osazením kontrolní šachty na střešní vpusť

kus 2,000 169,00 338,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712771255

71 M 69334330
šachta kontrolní odvodnění vegetačních střech PA 
400x400mm v 130mm

kus 2,000 2 160,00 4 320,00 CS ÚRS 2023 01

72 K 712771311
Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z 
hydrofilních minerálních panelů, sklon střechy do 5°

m2 98,600 45,90 4 525,74 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712771311

73 M 63153600
deska substrátová vegetačních střech z hydrofilní 
minerální vlny 600x1000 tl 50mm

m2 108,460 344,00 37 310,24 CS ÚRS 2023 01

VV 98,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 108,460

74 K 712771401
Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze 
substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy do 5°

m2 98,600 58,40 5 758,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712771401

75 M 10321001
substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných 
rostlin

m3 5,916 2 720,00 16 091,52 CS ÚRS 2023 01

VV 98,600*0,060 5,916

76 K 712771521
Založení vegetace vegetační střechy položením 
vegetační nebo trávníkové rohože, sklon střechy do 5°

m2 98,600 92,00 9 071,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712771521

77 M 69334504 koberec rozchodníkový vegetačních střech m2 98,600 646,00 63 695,60 CS ÚRS 2023 01

78 K 712771601

Provedení ochranných pásů vegetační střechy po 
obvodu střechy, v místech střešních prostupům 
napojení na zeď apod. z praného říčního kameniva, 
tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm

m3 0,200 395,00 79,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712771601

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12
VV "S1 - skladba zelené střechy"  0,100*2 0,200

79 M 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t 0,330 1 760,00 580,80 CS ÚRS 2023 01
VV 0,2*1,6524 "Přepočtené koeficientem množství 0,330

80 K 712771613
Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení 
ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci

m 60,500 49,90 3 018,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712771613

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12
VV 23,000+26,000+0,950*2+2,100*2+2,700*2 60,500

81 M 6933404R lišta kačírková výška 180mm nerez m 61,710 850,00 52 453,50
VV 60,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 61,710

82 K 712811101

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku za studena na 
konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem 
penetračním

m2 19,920 15,80 314,74 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712811101

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12

VV
S1 - skladba zelené střechy, S3 - skladba pochozí střechy - 
chodníček

VV "atika"  34,000*0,400 13,600
VV "světlík"  1,400*8*0,400 4,480
VV "fasáda"  4,600*0,400 1,840
VV Součet 19,920

83 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,007 85 700,00 599,90 CS ÚRS 2023 01
VV 19,92*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství 0,007

84 K 712831101

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na 
konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo 
tkaninou

m2 29,880 27,20 812,74 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712831101

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12

VV
S1 - skladba zelené střechy, S3 - skladba pochozí střechy - 
chodníček

VV "atika"  34,000*0,600 20,400
VV "světlík"  1,400*8*0,600 6,720
VV "fasáda"  4,600*0,600 2,760
VV Součet 29,880

85 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

m2 35,856 25,00 896,40 CS ÚRS 2023 01

VV 29,88*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 35,856

86 K 712841559
Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na 
konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP

m2 39,840 173,00 6 892,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712841559

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12

VV
S1 - skladba zelené střechy, S3 - skladba pochozí střechy - 
chodníček

VV "2x pás"  19,920*2 39,840

87 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm 
s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 23,904 218,00 5 211,07 CS ÚRS 2023 01

VV 19,92*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 23,904

88 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm 
s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 23,904 251,00 5 999,90 CS ÚRS 2023 01

VV 19,92*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 23,904

89 K 712861702
Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce 
převyšující úroveň střechy, přilepenou bodově

m2 29,880 240,00 7 171,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712861702

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12

VV
S1 - skladba zelené střechy, S3 - skladba pochozí střechy - 
chodníček

VV "atika"  34,000*0,600 20,400
VV "světlík"  1,400*8*0,600 6,720
VV "fasáda"  4,600*0,600 2,760
VV Součet 29,880

90 M 28343016
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci 
přitížením a do vegetačních střech tl 2,0mm

m2 35,856 388,00 13 912,13 CS ÚRS 2023 01

VV 29,88*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 35,856

122 K 998712202
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 5 614,808 3,15 17 686,65 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998712202

D 713 Izolace tepelné 209 278,68

92 K 713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně dvouvrstvá

m2 12,660 74,70 945,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121121

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6
VV "výplň atiky"   42,200*0,300 12,660

93 M 28375014
deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením 
λ=0,039 tl 150mm

m2 27,852 314,00 8 745,53 CS ÚRS 2023 01

VV 12,66*2,2 "Přepočtené koeficientem množství 27,852

94 K 713140811

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, 
pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně 
položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka 
izolace do 100 mm

m2 131,600 35,10 4 619,16 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713140811

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1.-b1
VV "skladba terasy sonda 1"  131,600 131,600

95 K 713141136

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 
pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) přilepenými za studena nízkoexpanzní 
(PUR) pěnou

m2 155,120 108,00 16 752,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713141136

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12
VV "S1 - skladba zelené střechy"  98,600 98,600
VV "S3 - skladba pochozí střechy - chodníček"  48,000 48,000
VV "změna výškové úrovně"  7,100*0,600*2 8,520
VV Součet 155,120

96 M 28376516
deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s 
hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 100mm

m2 162,876 593,50 96 666,91 CS ÚRS 2023 01

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 155,12*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 162,876

97 K 713141243

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 
přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení 
tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do 
betonu

m2 146,600 126,00 18 471,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713141243

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b12
VV "S1 - skladba zelené střechy"  98,600 98,600
VV "S3 - skladba pochozí střechy - chodníček"  48,000 48,000
VV Součet 146,600

98 K 713141336
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými 
klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní 
(PUR) pěnou

m2 146,600 169,00 24 775,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713141336

99 M 28376143 klín izolační EPS 200 spád do 5% m3 10,958 3 130,00 34 298,54 CS ÚRS 2023 01
VV 146,600*(0,020+0,110)/2 9,529
VV 9,529*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 10,958

123 K 998713202
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2 052,758 1,95 4 002,88 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713202

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 7 828,28

101 K 714451001
Montáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a 
strojních zařízení z recyklované pryže volně 
položených vodorovně nebo svisle

m2 12,000 37,50 450,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/714451001

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2

VV "S1 - skladba zelené střechy - pod PVC květináče"  0,500*24 12,000

102 M 27244001 rohož antivibrační pryžová tl 10mm m2 12,600 579,00 7 295,40 CS ÚRS 2023 01
VV 12*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 12,600

124 K 998714202

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% 77,454 1,07 82,88 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998714202

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 137,71

104 K 721210823
Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků 
DN 125

kus 4,000 208,00 832,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721210823

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1.-b1
VV 4 4,000

105 K 721-002R
Monitoring stavu stávající dešťové kanalizace 
kamerou

kpl 1,000 4 550,00 4 550,00

106 K 721239114
Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních 
typů se svislým odtokem do DN 160

kus 2,000 901,00 1 802,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721239114

107 M 56231127
vtok střešní svislý sanační s manžetou pro PVC-P 
hydroizolaci plochých střech se záchytným košem DN 
75/90/104/110/125/160

kus 2,000 1 880,00 3 760,00 CS ÚRS 2023 01

125 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 109,440 1,77 193,71 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721202

D 762 Konstrukce tesařské 60 814,08
109 K 762-001R D+M chodníčku terasy m2 48,000 1 200,00 57 600,00

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6

VV
skladba S3 - kompletní dodávka a montáž chodníku ve 
skladbě:

VV -terasové prkno WPC, tl. 20 mm, barva šedá
VV -podkladní rošt
VV -rektifikovatelné terče
VV 48,000 48,000

126 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 576,000 5,58 3 214,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762202

D 764 Konstrukce klempířské 143 247,45

111 K 764001821
Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků 
nebo tabulí do suti

m2 10,080 181,00 1 824,48 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001821

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1.-b1
VV "podezdívka  světlíku - svisle"  1,400*8*0,900 10,080

112 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
parapetů do suti

m 11,200 98,10 1 098,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002851

VV dle TZ a PD, D.1.1.-b1
VV "parapet světlíku"  1,400*8 11,200

113 K 76400288R
Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do 
suti

m2 83,350 750,00 62 512,50

VV dle TZ a PD, D.1.1.-b1
VV oplechování atiky vč. vložky pro zeleň 
VV "atika" (30,000+5,600*2)*1,600 65,920
VV "květináče u fasády"  (4,500+1,900*2)*2,100 17,430
VV Součet 83,350

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

114 K 764214608
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
mechanicky kotvené rš 750 mm

m 45,000 1 140,00 51 300,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764214608

VV dle TZ a PD, výpis klemp. výrobků, D.1.1.-b9
VV "1/Fe-Zn, r.š. 730 mm"  45,000 45,000

115 K 764311615
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou 
skládanou mimo prejzovou rš 400 mm

m 66,000 383,00 25 278,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764311615

VV dle TZ a PD, výpis klemp. výrobků, D.1.1.-b9
VV "2/Fe-Zn, r.š. 340 mm"  58,000 58,000
VV "3/Fe-Zn, r.š. 390 mm"  8,000 8,000
VV Součet 66,000

116 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,525 2 350,00 1 233,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764102

D 767 Konstrukce zámečnické 89 987,75

117 K 767161813
Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný 
spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

m 46,200 304,00 14 044,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767161813

VV dle TZ a PD, D.1.1.-b1
VV "u atiky"  30,000+5,600*2 41,200
VV "u rampy"  2,500*2 5,000
VV Součet 46,200

118 K 767163121
Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z 
dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu

m 48,250 632,00 30 494,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767163121

VV dle TZ a PD, výpis zámečnických výrobků, D.1.1.-b8
VV "v atice"  28*1,500 42,000
VV "u rampy"  3,125*2 6,250
VV Součet 48,250

119 M RMAT0001
ocel. zábradlí v atice, v. 750 mm, PÚ PU mat RAL 
3011

m 42,000 912,00 38 304,00

120 M RMAT0002
ocel. zábradlí u rampy, v. 900 mm, PÚ PU mat RAL 
3011

m 6,250 890,00 5 562,50

128 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 884,053 1,79 1 582,45 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767202

Strana 10 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 91 CC-CZ:
Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 512,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 85 512,00 15,00% 12 826,80

Cena s DPH v CZK 98 338,80

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

ZV - Způsobilé výdaje

VRN.ZV - Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé výdaje

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 85 512,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 85 512,00

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

ZV - Způsobilé výdaje

VRN.ZV - Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé výdaje

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 85 512,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 85 512,00

1 K VRN1
Zajištění a projednání všech nezbytných 
administrativních úkonů spojených s realizací stavby.

sada 1,000 38 000,00 38 000,00

2 K VRN2 Zařízení a vybavení staveniště. sada 1,000 25 000,00 25 000,00

3 K VRN3

D+M informační tabule s uvedením názvu stavby, 
investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu 
a realizce stavby, uvedení kontaktu na odpovědného 
stavbyvedoucího.

sada 1,000 6 000,00 6 000,00

4 K VRN6
Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojené s 
realizací stavby a následným dáním do užívání.

sada 1,000 5 000,00 5 000,00

5 K VRN7
Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně 
průběžné aktualizace.

sada 1,000 1,00 1,00

6 K VRN8
Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v 
rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD.

sada 1,000 1,00 1,00

7 K VRN9

Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na 
staveniště apod. Zajištění, ostraha majetku, osob v 
průběhu realizace stavby a až do předání stavby do 
užívání. Zabezpečení staveniště, vnější stavby a ploch 
dotčených stavbou, vybavení proti odcizení a škodám.

sada 1,000 7 000,00 7 000,00

8 K VRN10
Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních 
zpráv a podobně dle platné legislativy a dle SoD

sada 1,000 1,00 1,00

9 K VRN12

Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - 
investorem, budoucím uživatelem, projektantem, 
zástupci organizací státní správy, koordinátorem 
BOZP a podobně.

sada 1,000 1,00 1,00

10 K VRN13
Zajištění splnění podmínek vyplívajících z vydaných 
rozhodnutí a povolení a podobně.

sada 1,000 1,00 1,00

11 K VRN14
Zajíštění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí a 
podobně, uvedených v rozhodnutích a v projektové 
dokumentaci nezbytně nutných k provedení díla.

sada 1,000 1,00 1,00

12 K VRN15

Vypracování dokumetace skutečného provedení 
stavby dle SOD, platné legislativy, podmínek a 
požadavků investora a uživatele, zajištění 
požadovaných dokladů a vyjádření DOSS

sada 1,000 1,00 1,00

13 K VRN16
Vypracování zhotovitelské realizační a výrobní 
projektové dokumetace.

sada 1,000 1,00 1,00

14 K VRN17

Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, 
vypracování a odsouhlasení provozních a 
manipulačních řádů, proškolení provozovatele s 
provozováním a uživáním realizovaného díla dle SoD, 
PD, požadavků investora, uživatele a podobně.

sada 1,000 1,00 1,00

15 K VRN18
Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace 
uvedené v SoD a podmínek dotačního titulu.

sada 1,000 1,00 1,00

16 K VRN19

Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména 
stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, 
předpokládaných dotčených ploch zasažených 
realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů 
sousedních nemovitostí, DOSS a podobně.

sada 1,000 1,00 1,00

17 K VRN20

Dopravní opatření - dopravní a informační značení na 
komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a 
pro pěší, zajištění průchodů a podobně, projednání s 
příslušným odborem dopravy, zajištění údržby, čištění 
a podobně, dopravního značení a komunikací a 
podobně.

sada 1,000 4 500,00 4 500,00

18 K VRN21

Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, 
které jsou uvedeny v jednotlivých článcích smlouvy o 
dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací včetně 
požadované záruky za jakost (60 měsíců) na 
provedené práce a dodávky.

sada 1,000 1,00 1,00

VRN.ZV - Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé výdaje

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

ZV - Způsobilé výdaje

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 91 CC-CZ:
Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 272 234,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 272 234,81 15,00% 40 835,22

Cena s DPH v CZK 313 070,03

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

NV - Nezpůsobilé výdaje

SO 01.NV - Pochozí betonová dlažba - nezpůsobilé výdaje

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 272 234,81

HSV - Práce a dodávky HSV 108 568,53

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 104 762,67

    998 - Přesun hmot 3 805,86

PSV - Práce a dodávky PSV 163 666,28

    712 - Povlakové krytiny 92 613,62

    713 - Izolace tepelné 60 761,68

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 290,98

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

NV - Nezpůsobilé výdaje

SO 01.NV - Pochozí betonová dlažba - nezpůsobilé výdaje

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 272 234,81

D HSV Práce a dodávky HSV 108 568,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 104 762,67

1 K 632451034
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše 
o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

m2 43,500 298,00 12 963,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451034

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b11
VV "S2 - skladba pochozí střechy - terasa"  43,500 43,500

2 K 636311123
Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče 
z umělé hmoty o rozměru dlažby 50x50 cm, o výšce 
terče přes 70 do 100 mm

m2 43,500 964,00 41 934,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/636311123

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b11
VV "S2 - skladba pochozí střechy - terasa"  43,500 43,500

3 M 59245601 dlažba desková betonová tl 50mm přírodní m2 44,370 491,00 21 785,67 CS ÚRS 2023 01
VV 43,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 44,370

4 M 56284607 terč rektifikační pro dlažbu H 70-110mm kus 270,000 104,00 28 080,00 CS ÚRS 2023 01
VV "cca 6ks/m2"  45,00*6 270,000

D 998 Přesun hmot 3 805,86

5 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 10,342 368,00 3 805,86 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV 163 666,28

D 712 Povlakové krytiny 92 613,62

6 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
natěradly a tmely za studena nátěrem lakem 
penetračním nebo asfaltovým

m2 43,500 14,30 622,05 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712311101

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b11
VV "S2 - skladba pochozí střechy - terasa"  43,500 43,500

7 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,014 85 700,00 1 199,80 CS ÚRS 2023 01
VV 43,5*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství 0,014

8 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2 43,500 132,00 5 742,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712341559

9 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm 
s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 50,699 251,00 12 725,45 CS ÚRS 2023 01

VV 43,5*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 50,699

10 K 712341659
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP bodově

m2 43,500 107,00 4 654,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712341659

11 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm 
s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 50,699 218,00 11 052,38 CS ÚRS 2023 01

VV 43,5*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 50,699

12 K 712361701
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií položenou volně s přilepením spojů

m2 45,500 82,90 3 771,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712361701

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b11
VV "S2 - skladba pochozí střechy - terasa"  43,500 43,500
VV "S2 - pod rektif. terče - odhad"  200*0,100*0,100 2,000
VV Součet 45,500

13 M 28343016
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci 
přitížením a do vegetačních střech tl 2,0mm

m2 53,030 388,00 20 575,64 CS ÚRS 2023 01

VV 45,5*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 53,030

14 K 712363122

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní 
rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami 
horkovzdušným navařením

kus 12,000 44,00 528,00 CS ÚRS 2023 01

SO 01.NV - Pochozí betonová dlažba - nezpůsobilé výdaje

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

NV - Nezpůsobilé výdaje

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712363122

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b11
VV 10+2 12,000

15 M 28322070 roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé kus 10,000 75,80 758,00 CS ÚRS 2023 01

16 M 28322071 roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá kus 2,000 81,50 163,00 CS ÚRS 2023 01

17 K 712363352
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní 
koutová lišta rš 100 mm

m 16,200 193,00 3 126,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712363352

VV dle TZ a PD, výpis klemp. výrobků D.1.1.-b8
VV 1/VP
VV "atika, fasáda"  16,200 16,200

18 K 71236335R
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová 
lišta rovná rš 71 mm

m 7,300 156,00 1 138,80

VV dle TZ a PD, výpis klemp. výrobků D.1.1.-b8
VV 2/VP
VV "atika"  5,000+2,300 7,300

19 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -
ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní

m2 43,500 50,30 2 188,05 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712391171

20 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

m2 50,243 25,00 1 256,08 CS ÚRS 2023 01

VV 43,5*1,155 "Přepočtené koeficientem množství 50,243

21 K 712811101

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku za studena na 
konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem 
penetračním

m2 9,680 15,80 152,94 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712811101

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b11
VV S2 - skladba pochozí střechy - terasa
VV "atika"  (2,300+5,100)*0,400 2,960
VV "fasáda"  8,400*2*0,400 6,720
VV Součet 9,680

22 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,003 85 700,00 257,10 CS ÚRS 2023 01
VV 9,68*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství 0,003

23 K 712831101

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na 
konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo 
tkaninou

m2 14,520 27,20 394,94 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712831101

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b11
VV S2 - skladba pochozí střechy - terasa
VV "atika"  (2,300+5,100)*0,600 4,440
VV "fasáda"  8,400*2*0,600 10,080
VV Součet 14,520

24 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

m2 17,424 25,00 435,60 CS ÚRS 2023 01

VV 14,52*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 17,424

25 K 712841559
Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na 
konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP

m2 19,360 173,00 3 349,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712841559

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b11
VV S2 - skladba pochozí střechy - terasa
VV "2x pás"  9,680*2 19,360

26 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm 
s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 11,616 218,00 2 532,29 CS ÚRS 2023 01

VV 9,68*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 11,616

27 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm 
s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 11,616 251,00 2 915,62 CS ÚRS 2023 01

VV 9,68*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 11,616

28 K 712861702
Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce 
převyšující úroveň střechy, přilepenou bodově

m2 14,520 240,00 3 484,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712861702

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b11
VV S2 - skladba pochozí střechy - terasa
VV "atika"  (2,300+5,100)*0,600 4,440
VV "fasáda"  8,400*2*0,600 10,080
VV Součet 14,520

29 M 28343016
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci 
přitížením a do vegetačních střech tl 2,0mm

m2 17,424 388,00 6 760,51 CS ÚRS 2023 01

VV 14,52*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 17,424

41 K 998712202
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 897,854 3,15 2 828,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998712202

D 713 Izolace tepelné 60 761,68

31 K 713141136

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 
pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) přilepenými za studena nízkoexpanzní 
(PUR) pěnou

m2 43,500 108,00 4 698,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713141136

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6, b11

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "S2 - skladba pochozí střechy - terasa"  43,500 43,500

32 M 28376516
deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s 
hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 100mm

m2 45,675 627,00 28 638,23 CS ÚRS 2023 01

VV 43,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 45,675

33 K 713141243

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 
přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení 
tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do 
betonu

m2 43,500 126,00 5 481,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713141243

34 K 713141336
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými 
klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní 
(PUR) pěnou

m2 43,500 169,00 7 351,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713141336

35 M 28376143 klín izolační EPS 200 spád do 5% m3 3,252 4 130,00 13 430,76 CS ÚRS 2023 01
VV 43,5*(0,020+0,110)/2 2,828
VV 2,828*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 3,252

42 K 998713202
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 595,995 1,95 1 162,19 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713202

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 290,98

37 K 721-002R
Monitoring stavu stávající dešťové kanalizace 
kamerou

kpl 1,000 4 550,00 4 550,00

38 K 721239114
Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních 
typů se svislým odtokem do DN 160

kus 2,000 901,00 1 802,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721239114

39 M 56231127
vtok střešní svislý sanační s manžetou pro PVC-P 
hydroizolaci plochých střech se záchytným košem DN 
75/90/104/110/125/160

kus 2,000 1 880,00 3 760,00 CS ÚRS 2023 01

43 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 101,120 1,77 178,98 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721202

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 91 CC-CZ:
Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 185 580,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 2 185 580,18 15,00% 327 837,03

Cena s DPH v CZK 2 513 417,21

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

NV - Nezpůsobilé výdaje

SO 02.NV - Prosklená fasády zimní zahrady, světlík, oprava fasády - 
nezpůsobilé výdaje

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 185 580,18

HSV - Práce a dodávky HSV 426 701,45

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 212 005,71

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 196 284,42

    997 - Přesun sutě 16 241,96

    998 - Přesun hmot 2 169,36

PSV - Práce a dodávky PSV 1 758 878,73

    712 - Povlakové krytiny 102,60

    762 - Konstrukce tesařské 3 248,94

    764 - Konstrukce klempířské 823,20

    765 - Krytina skládaná 1 064,00

    767 - Konstrukce zámečnické 1 694 040,08

    783 - Dokončovací práce - nátěry 22 900,96

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 36 073,15

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 625,80

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

NV - Nezpůsobilé výdaje

SO 02.NV - Prosklená fasády zimní zahrady, světlík, oprava fasády - 
nezpůsobilé výdaje

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 185 580,18

D HSV Práce a dodávky HSV 426 701,45

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 212 005,71

1 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stropů

m2 157,300 91,20 14 345,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611131121

VV dle TZ a PD

VV
"strop v 1.NP celoplošně + opravy 30%"  
121,000+121,000*0,3

157,300

2 K 611322421

Omítka vápenocementová lehčená vyztužená vlákny 
vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky 
do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

m2 157,300 380,00 59 774,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611322421

VV dle TZ a PD
VV "strop v 1.NP - opravy do 30%"  121,000*0,3 36,300
VV "strop v 1.NP - celoplošně štuk"  121,000 121,000
VV Součet 157,300

3 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn

m2 12,320 72,10 888,27 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

4 K 612322421
Omítka vápenocementová lehčená vyztužená vlákny 
vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky 
do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

m2 12,320 332,00 4 090,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612322421

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2
VV "vnitřní stěny světlíku"  1,400*8*1,100 12,320

5 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace nanášená ručně stěn

m2 112,640 59,40 6 690,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131121

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6
VV "vnitřní líc atikové stěny - pod omítku + pod ETICS"  44,000*2 88,000
VV "vnější stěny světlíku - pod omítku + pod ETICS"  12,320*2 24,640
VV Součet 112,640

6 K 622151011
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 
omítek silikátový stěn

m2 20,600 57,00 1 174,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151011

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6
VV "vnitřní líc atikové stěny"  (30,000+5,600*2)*0,500 20,600

7 K 622211011

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek 
přes 40 do 80 mm

m2 56,320 780,00 43 929,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211011

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6
VV "vnější stěny světlíku"  12,320 12,320
VV "vnitřní líc atikové stěny"  44,000 44,000
VV Součet 56,320

8 M 28375933 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm m2 59,136 111,00 6 564,10 CS ÚRS 2023 01
VV 56,32*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 59,136

9 K 62232242R
Omítka vápenocementová lehčená vyztužená vlákny 
vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky 
do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

m2 56,320 241,00 13 573,12

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6
VV "vnitřní líc atikové stěny"  44,000 44,000
VV "vnější stěny světlíku"  1,400*8*1,100 12,320
VV Součet 56,320

10 K 622325253
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním 
vnějších ploch stupně členitosti 1, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 44,000 700,00 30 800,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325253

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6
VV "vnější  líc atikové stěny"  44,000 44,000

11 K 622325259
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním 
vnějších ploch stupně členitosti 1, v rozsahu 
opravované plochy přes 80 do 100%

m2 20,000 1 070,00 21 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325259

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6

SO 02.NV - Prosklená fasády zimní zahrady, světlík, oprava fasády - 
nezpůsobilé výdaje

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

NV - Nezpůsobilé výdaje

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "fasáda terasy"  20,000 20,000

12 K 622521022
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch 
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ), 
zrnitost 2,0 mm stěn

m2 20,600 426,00 8 775,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622521022

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6
VV "vnitřní líc atikové stěny"  (30,000+5,600*2)*0,500 20,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 196 284,42

13 K 946112114

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 
4,5 m

kus 2,000 3 230,00 6 460,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946112114

VV dle TZ a PD
VV "pro opravu omítek stropů v 1.NP"  2 2,000

14 K 946112117

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 6,6 m do 
7,6 m

kus 4,000 4 610,00 18 440,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946112117

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1-b13
VV "pro demontáž a montáž prosklené fasády"  2*2 4,000

15 K 946112214

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného 
lešení k ceně -2114

kus 60,000 450,00 27 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946112214

VV dle TZ a PD
VV "pro opravu omítek stropů v 1.NP"  2*30 60,000

16 K 946112217

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného 
lešení k ceně -2117

kus 54,000 743,00 40 122,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946112217

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1-b13
VV "pro demontáž a montáž prosklené fasády"  2*7+2*20 54,000

17 K 946112814

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 
4,5 m

kus 2,000 1 840,00 3 680,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946112814

18 K 946112817

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 6,6 m do 
7,6 m

kus 4,000 3 230,00 12 920,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946112817

19 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 151,000 134,00 20 234,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1-b13
VV "1.NP"  121,000 121,000
VV "2.NP zimní zahrada"  30,000 30,000
VV Součet 151,000

20 K 968062376
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly zdvojených, plochy do 4 m2

m2 113,240 157,00 17 778,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062376

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV "střecha světlíku+ boky"  9,500+1,400*1,700*8 28,540
VV "prosklená fasáda"  (1,500+5,500)*2*6,050 84,700
VV Součet 113,240

21 K 978011141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 121,000 41,00 4 961,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV "strop v 1.NP"  121,000 121,000

22 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 12,320 107,00 1 318,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV "vnitřní stěny světlíku"  1,400*8*1,100 12,320

23 K 978015361
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 44,000 41,00 1 804,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015361

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV "vnější  líc atikové stěny"  44,000 44,000

24 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 32,320 90,20 2 915,26 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015391

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV "fasáda terasy"  20,000 20,000
VV "vnější stěny světlíku"  1,400*8*1,100 12,320
VV Součet 32,320

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelovými kartáči

m2 110,640 181,00 20 025,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131311

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1-b13
VV odstranění výkvětů
VV "vnitřní stěny světlíku"  1,400*8*1,100 12,320
VV "vnější stěny světlíku"  12,320 12,320
VV "vnitřní líc atikové stěny"  44,000 44,000
VV "vnější líc atikové stěny 50%"  44,000*0,5 22,000
VV "fasáda terasy"  20,000 20,000
VV Součet 110,640

26 K 985132311
Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění 
ocelovými kartáči

m2 36,300 208,00 7 550,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985132311

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV odstranění výkvětů
VV "strop v 1.NP omítka do 30%"  121,000*0,3 36,300

27 K 98514111R Vyčištění trhlin nebo dutin - vyškrábání, vyčištění m 50,000 172,00 8 600,00
VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV stěny světlíku, strop 1.NP, zdivo atiky, fasáda terasy
VV "odhad"  50,000 50,000

28 K 985411111 Beztlakové zalití trhlin a dutin aktivovanou maltou m3 0,075 33 000,00 2 475,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985411111

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV 50,000*0,010*0,150 0,075

D 997 Přesun sutě 16 241,96

29 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 9,717 612,00 5 946,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111

30 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 9,717 314,00 3 051,14 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

31 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 145,755 13,70 1 996,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 9,717*15 "Přepočtené koeficientem množství 145,755

32 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 5,080 540,00 2 743,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

33 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 02 02

t 3,976 540,00 2 147,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013804

34 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 01

t 0,565 540,00 305,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811

35 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t 0,096 540,00 51,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013814

D 998 Přesun hmot 2 169,36

36 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 5,895 368,00 2 169,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV 1 758 878,73

D 712 Povlakové krytiny 102,60

37 K 712331801
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP

m2 9,500 10,80 102,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712331801

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV "střecha světlíku"  9,500 9,500

D 762 Konstrukce tesařské 3 248,94

38 K 762331811
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z 
hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 
cm2

m 52,800 54,30 2 867,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762331811

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV "střecha světlíku"  (1,400*2+2,000+1,800)*8 52,800

39 K 762341811

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, 
obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 
mm

m2 9,500 40,20 381,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341811

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV "střecha světlíku"  9,500 9,500

D 764 Konstrukce klempířské 823,20

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 764002812
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu 
do suti, v krytině skládané

m 11,200 73,50 823,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002812

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV "střecha světlíku"  1,400*8 11,200

D 765 Krytina skládaná 1 064,00

41 K 765151801
Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° 
do suti

m2 9,500 112,00 1 064,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765151801

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV "střecha světlíku"  9,500 9,500

D 767 Konstrukce zámečnické 1 694 040,08

42 K 767-001R
D+M bodového světlíku z hliníkových profilů, 
proskleného

kus 1,000 382 736,00 382 736,00

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b10
VV kompletní provedení
VV 1 1,000

43 K 767-002R D+M prosklené fasády z hliníkových profilů, s dveřmi kpl 1,000 1 236 584,00 1 236 584,00

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b7
VV kompletní provedení
VV 1 1,000

44 K 767-003R Doprava pro bodový světlík a prosklenou fasádu kpl 1,000 43 000,00 43 000,00

45 K 767996702
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním 
o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg

kg 100,000 19,30 1 930,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767996702

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV "podhled světlíku - ocel. rošt"  100,00 100,000

58 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 16 642,500 1,79 29 790,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767202

D 783 Dokončovací práce - nátěry 22 900,96

47 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 
ředitelným

m2 18,150 67,50 1 225,13 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301311

VV dle TZ a PD, v.č. D1.1-b2, poznámka 2
VV stávající ocel. profily nosné kce prosklené fasády
VV (0,150+0,150)*2*6,050*5 18,150

48 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

m2 18,150 97,20 1 764,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306801

49 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 18,150 141,00 2 559,15 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201

50 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 36,300 127,00 4 610,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

VV dle TZ a PD, v.č. D1.1-b2, poznámka 2

VV
stávající ocel. profily nosné kce prosklené fasády, 2x nátěr 
RAL 3011

VV 18,150*2 36,300

51 K 783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 
členitosti 1 a 2 akrylátový

m2 64,000 42,10 2 694,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823131

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6
VV "vnější  líc atikové stěny"  44,000 44,000
VV "fasáda terasy"  20,000 20,000
VV Součet 64,000

52 K 783827421
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový

m2 64,000 157,00 10 048,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827421

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 36 073,15

53 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí podlah

m2 121,000 5,93 717,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101

VV dle TZ a PD
VV "podlaha v 1.NP"  121,000 121,000

54 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2 127,050 1,73 219,80 CS ÚRS 2023 01
VV 121*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 127,050

55 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 553,320 19,00 10 513,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b2 až b6
VV "strop v 1.NP"  121,000 121,000
VV "stěny v 1.NP"  420,000 420,000
VV "vnitřní stěny světlíku"  1,400*8*1,100 12,320
VV Součet 553,320

56 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 553,320 44,50 24 622,74 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 625,80

57 K 787300803
Vysklívání střešních konstrukcí a střešních světlíků 
netmelených

m2 7,000 89,40 625,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/787300803

VV dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b1
VV "podhled světlíku - drátosklo"  7,000 7,000

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 91 CC-CZ:
Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 511,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 75 511,00 15,00% 11 326,65

Cena s DPH v CZK 86 837,65

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

NV - Nezpůsobilé výdaje

VRN.NV - Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé výdaje

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 75 511,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 75 511,00

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

NV - Nezpůsobilé výdaje

VRN.NV - Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé výdaje

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rolnická 24, Opava Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 511,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 75 511,00

1 K VRN1
Zajištění a projednání všech nezbytných 
administrativních úkonů spojených s realizací stavby.

sada 1,000 38 000,00 38 000,00

2 K VRN2 Zařízení a vybavení staveniště. sada 1,000 25 000,00 25 000,00

3 K VRN6
Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojené s 
realizací stavby a následným dáním do užívání.

sada 1,000 3 000,00 3 000,00

4 K VRN7
Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně 
průběžné aktualizace.

sada 1,000 1,00 1,00

5 K VRN8
Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v 
rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD.

sada 1,000 2 500,00 2 500,00

6 K VRN9

Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na 
staveniště apod. Zajištění, ostraha majetku, osob v 
průběhu realizace stavby a až do předání stavby do 
užívání. Zabezpečení staveniště, vnější stavby a ploch 
dotčených stavbou, vybavení proti odcizení a škodám.

sada 1,000 7 000,00 7 000,00

7 K VRN10
Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních 
zpráv a podobně dle platné legislativy a dle SoD

sada 1,000 1,00 1,00

8 K VRN12

Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - 
investorem, budoucím uživatelem, projektantem, 
zástupci organizací státní správy, koordinátorem 
BOZP a podobně.

sada 1,000 1,00 1,00

9 K VRN13
Zajištění splnění podmínek vyplívajících z vydaných 
rozhodnutí a povolení a podobně.

sada 1,000 1,00 1,00

10 K VRN14
Zajíštění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí a 
podobně, uvedených v rozhodnutích a v projektové 
dokumentaci nezbytně nutných k provedení díla.

sada 1,000 1,00 1,00

11 K VRN15

Vypracování dokumetace skutečného provedení 
stavby dle SOD, platné legislativy, podmínek a 
požadavků investora a uživatele, zajištění 
požadovaných dokladů a vyjádření DOSS

sada 1,000 1,00 1,00

12 K VRN16
Vypracování zhotovitelské realizační a výrobní 
projektové dokumetace.

sada 1,000 1,00 1,00

13 K VRN17

Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, 
vypracování a odsouhlasení provozních a 
manipulačních řádů, proškolení provozovatele s 
provozováním a uživáním realizovaného díla dle SoD, 
PD, požadavků investora, uživatele a podobně.

sada 1,000 1,00 1,00

14 K VRN19

Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména 
stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, 
předpokládaných dotčených ploch zasažených 
realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů 
sousedních nemovitostí, DOSS a podobně.

sada 1,000 1,00 1,00

15 K VRN20

Dopravní opatření - dopravní a informační značení na 
komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a 
pro pěší, zajištění průchodů a podobně, projednání s 
příslušným odborem dopravy, zajištění údržby, čištění 
a podobně, dopravního značení a komunikací a 
podobně.

sada 1,000 1,00 1,00

16 K VRN21

Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, 
které jsou uvedeny v jednotlivých článcích smlouvy o 
dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací včetně 
požadované záruky za jakost (60 měsíců) na 
provedené práce a dodávky.

sada 1,000 1,00 1,00

VRN.NV - Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé výdaje

Senior centrum - Rolnická 24 - terasa

NV - Nezpůsobilé výdaje

Strana 3 z 3




